- 7.ct/bitalc9ra,cio/ncticio Camara Municipal de Ibitinga

11111 I 1111111111111111 111
Protoco o Geral n 1645/2020

Data: 10/07 2020 Horário: 11:14
LEG - MOC 252/2020

MOÇÃO DE PESAR

EXTERNA PESAR À FAMÍLIA BASTOS PELO FALECIMENTO DO SENHOR IRSO APARECIDO

NOGUEIRA BASTOS

Destinatário: Família Bastos.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Foi com grande pesar que recebemos a notícia do falecimento do Senhor IRSO APARECIDO

NOGUEIRA BASTOS, aos 68 anos de vida, ocorrido em nosso município na data de 06 de julho

do ano corrente, deixando muita saudade entre nós, mas principalmente a sua família, a sua

esposa a senhora Delfina Pacola Bianchini, aos filhos: Wilson e Adilson, as noras, netos e

sobrinhos, além dos demais parentes e amigos.

Na certeza da vida eterna, rogamos a Deus que conceda o descanso merecido ao Senhor Irso.

Nesse momento doloroso, especialmente para seus familiares, tenhamos somente a força de

Deus para preencher o vazio deixado e ficando na memória e em nosso coração seu exemplo

de vida.

Ante o exposto e atendidas as formalidades regimentais, requeremos que fique constando da

Ata desta Sessão Legislativa Ordinária, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento do Senhor IRSO

APARECIDO NOGUEIRA BASTOS, enviando-se cópia da presente à Família enlutada, a qual

expressamos nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 08 de julho de 2020.

A S 	elência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1